[bookmark: _GoBack]渑池县人民政府征收土地公告
渑征告[2023]第6号
河南省人民政府于2023年11月26日以“豫政土[2023]1600号”文件批准，同意渑池县人民政府征收仰韶镇苏门村集体建设用地3.7981公顷。现根据《征用土地公告办法》及《河南省实施<土地管理法>办法》的有关规定，现将河南省人民政府批准的《征收土地方案》内容和有关事项公告如下：
1、 建设用地项目名称
渑池县2023年度第一批城市建设用地项目。
2、 征收土地位置范围
项目位于渑池县仰韶镇苏门村，用地四至范围以勘界报告为准。
3、 被征收土地单位权属、地类及面积
征收仰韶镇苏门村集体建设用地3.7981公顷。
4、 征收土地补偿标准
（1） 土地补偿费和安置补助标准
	被征地单位
	面积（公顷）
	区片编号
	区片价标准（万元）

	苏门村
	3.7981
	4112210201
	75

按照《河南省人民政府关于征收农用地区片综合地价有关问题的通知》（豫政[2023]28号）文件执行。土地补偿费和安置补助费采取货币补偿，支付给被征地的农村集体经济组织。
(2） 社会保障费用标准
按照《河南省人力资源和社会保障厅关于公布2023年度被征地农民社会保障费用最低标准的通知》（豫人社办[2023]92号）文件执行，最低标准为5.15万元/公顷。
（三）地上附着物补偿标准
依据“三门峡国家建设征用土地地上附着物标准（三政[2013]66号）”文件规定的标准进行补偿。
（4） 青苗补偿标准
依据“渑池县人民政府征地补偿协调会议纪要(渑政阅[2014]16号）文件规定的标准进行补偿，青苗补偿标准：1.5万元/公顷。
5、 被征收土地所涉及的农业人员安置办法：货币安置、房屋安置。
6、 土地所有权人、使用权人如不服征收土地方案，可在60日内向上级有关部门申请行政复议，逾期未申请视为放弃。

2023年12月19日